

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3176 от 10.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 66 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 09:00 - 10.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000040	Смена задвижек диаметром 100мм	4,220	2,000	8,44	130,00	1 097,20
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 301,30</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001253	Болт М16х70	кг		0,400	93,23		37,29
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,600	105,93		63,56
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		1,200	73,06		87,67
00-00002737	Кран фл.цельн/св.11с67п Ду-80/65 Ру-16	шт		2,000	2 503,16		5 006,32
<b>Итого по материалам:</b>							<b>5 194,84</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 496,14 руб.**

Время начала работ: 10.10.2018 09:00 Время окончания работ: 10.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3334 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 66 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 09:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Колпик С.Я.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	1,000	2,34	130,00	303,55
<b>Итого по работам:</b>						<b>408,85</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008092	герметик	шт		1,000	255,00		255,00
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		3,000	28,78		86,34
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002607	Отвод 45*110	шт		2,000	36,41		72,82
00-00002702	Круг отрезной 180*1,6*22	шт		2,000	29,66		59,32
<b>Итого по материалам:</b>							<b>536,81</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 945,66 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 09:30

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.